
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 67 комбинированного вида  

Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

192071, Санкт-Петербург, Будапештская улица, дом 40, корпус 3, литер А, 

телефон/факс 360-77-07, dou067@edu-frn.spb.ru 

 

 

Приказ 

 

 

от     00.00.0000г.                                                      № 00 

              

«О зачислении воспитанников в ГБДОУ» 

 

 

 На основании направлений комиссии по комплектованию государственных 

образовательных учреждений, реализующих образовательную программу 

дошкольного образования Фрунзенского района Санкт-Петербурга, заявления о 

зачислении ребенка в ОУ родителя (законного представителя), договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования. 

Приказываю: 

 

зачислить в группу общеразвивающего вида ГБДОУ № 67 для посещения с 

00.00.0000г. следующих воспитанников: 

 

№ 

п/п 
ФИ воспитанника 

Дата 

рождения 
№ направления 

Договор 

 

1     

 

 

Заведующий ГБДОУ детский сад № 67 

комбинированного вида 

Фрунзенского района Санкт-Петербурга     Н.А. Андреева 

 

 
 

mailto:dou067@edu-frn.spb.ru

